Директору МБОУ СОШ № 2  Ильницкой Ю.П.

      от______________________________________
      Проживающего по адресу:_________________
      _______________________________________
      тел.:___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________
       (фамилия, имя, отчество полностью)

«___» __________ 20____ года рождения в _______ класс вышеназванной школы для получения
образования в очной форме.
Адрес прописки ребёнка_____________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка______________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать________________________________________________________________________
    ( фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес места жительства________________________________________________________
Телефон______________________________
Отец________________________________________________________________________
    ( фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес места жительства________________________________________________________
Телефон___________________________

 Прошу обеспечить обучение моего ребёнка сына/дочери на____________________ языке.

В рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение        на родном
языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение
_____________________________ языка.

Прошу обеспечить моему ребёнку обучении по адаптированной образовательной программе.

Согласен(на) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.
«___» ____________ 20____г.   Подпись________________________
         (подпись)

«____»_____________ 20__г.  Подпись _____________ __________________
                (подпись)      (расшифровка подписи)

Прибыл из ___________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными
образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся
ознакомлен(а).

«____»_____________ 20__г.    Подпись _____________
         (подпись)

К заявление прилагаются (нужное подчеркнуть):
 - согласие родителей (законных представтилей) обучающегося на обработку их

персональных данных и персональных данных ребёнка;
 - ксерокопия свидетельства о рождении ребенка (паспорт);
 - ксерокопия документа о регистрации ребенка по месту жительства или месту прибытия
на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту
жительства или месту пребывания на закрепленной территории;
 - иные документы (перечень документов вносится родителями (законными
представителями собственноручно)________________________________________________
____________________________________________________________________________________.

«____»_____________ 20__г.    Подпись _______________________
                (подпись)